
RUTA

Dan bez automobila
22. rujna 2024.

ŽBICAŽBICA

SKENIRAJ ME!

#MobilityWeek

Okupljanje Zrinjevac
   Nastup plesne škole Megablast 
   Biciklistički klub Dugo Selo: 
   kratka prezentacija s  
   akrobacijama na biciklima

16:30 – 17:30
16:30
17:00

17:30
19:00

16:30 – 17:30
16:30
17:00

17:30
19:00

Organizatori: Grad Zagreb u suradnji
s Udrugom „Sindikat biciklista“  

Start vožnje prema JarunuStart vožnje prema Jarunu
Koncert - grupa Kaira Kela


